
Fermignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 341 LISI J. 19:24.614
Tempo gara

1 1:53.167 + 00.735 11:33:41.520

2 1:53.499 + 01.067 11:35:35.019

3 1:52.623 + 00.191 11:37:27.642

4 2:01.886 + 09.454 11:39:29.528

5 1:52.432 --------- 11:41:21.960

6 1:53.930 + 01.498 11:43:15.890

7 1:53.733 + 01.301 11:45:09.623

8 1:57.454 + 05.022 11:47:07.077

9 1:56.389 + 03.957 11:49:03.466

10 1:56.033 + 03.601 11:50:59.499

 Po. 2 - # 26 DI CARLO P. + 08.257
Diff. Primo

1 1:56.943 + 03.829 11:33:46.737

2 1:54.226 + 01.112 11:35:40.963

3 1:54.567 + 01.453 11:37:35.530

4 1:58.395 + 05.281 11:39:33.925

5 1:56.587 + 03.473 11:41:30.512

6 1:53.114 --------- 11:43:23.626

7 1:55.550 + 02.436 11:45:19.176

8 1:55.557 + 02.443 11:47:14.733

9 1:55.939 + 02.825 11:49:10.672

10 1:57.084 + 03.970 11:51:07.756

 Po. 3 - # 122 VALENTINI F. + 16.777
Diff. Primo

1 1:56.980 + 04.375 11:33:47.785

2 1:52.605 --------- 11:35:40.390

3 1:56.005 + 03.400 11:37:36.395

4 1:54.472 + 01.867 11:39:30.867

5 1:54.484 + 01.879 11:41:25.351

6 1:55.577 + 02.972 11:43:20.928

7 2:01.217 + 08.612 11:45:22.145

8 1:55.134 + 02.529 11:47:17.279

9 1:56.594 + 03.989 11:49:13.873

10 2:02.403 + 09.798 11:51:16.276

 Po. 4 - # 444 SCARPONI R. + 33.884
Diff. Primo

1 1:58.274 + 02.901 11:33:50.081

2 1:57.278 + 01.905 11:35:47.359

3 1:55.373 --------- 11:37:42.732

4 1:57.636 + 02.263 11:39:40.368

5 1:58.005 + 02.632 11:41:38.373

6 1:59.312 + 03.939 11:43:37.685

7 1:57.806 + 02.433 11:45:35.491

8 1:58.174 + 02.801 11:47:33.665

9 1:59.653 + 04.280 11:49:33.318

10 2:00.065 + 04.692 11:51:33.383

 Po. 5 - # 20 MASINI M. + 35.615
Diff. Primo

1 1:58.282 + 01.166 11:33:48.555

2 1:58.358 + 01.242 11:35:46.913

3 1:57.116 --------- 11:37:44.029

4 1:59.908 + 02.792 11:39:43.937

5 1:59.310 + 02.194 11:41:43.247

6 1:59.147 + 02.031 11:43:42.394

7 1:57.960 + 00.844 11:45:40.354

8 1:58.193 + 01.077 11:47:38.547

9 1:59.057 + 01.941 11:49:37.604

10 1:57.510 + 00.394 11:51:35.114

 Po. 6 - # 221 PROFIDIA M. + 37.244
Diff. Primo

1 2:01.739 + 06.054 11:33:54.987

2 2:00.104 + 04.419 11:35:55.091

3 1:57.755 + 02.070 11:37:52.846

4 1:55.685 --------- 11:39:48.531

5 1:58.611 + 02.926 11:41:47.142

6 1:58.821 + 03.136 11:43:45.963

7 1:58.632 + 02.947 11:45:44.595

8 1:57.996 + 02.311 11:47:42.591

9 1:56.227 + 00.542 11:49:38.818

10 1:57.925 + 02.240 11:51:36.743

 Po. 7 - # 722 MASCIONI L. + 51.198
Diff. Primo

1 2:00.943 + 04.116 11:33:52.724

2 1:56.827 --------- 11:35:49.551

3 1:57.725 + 00.898 11:37:47.276

4 1:58.542 + 01.715 11:39:45.818

5 2:00.402 + 03.575 11:41:46.220

6 2:01.881 + 05.054 11:43:48.101

7 1:59.912 + 03.085 11:45:48.013

8 2:00.349 + 03.522 11:47:48.362

9 2:01.218 + 04.391 11:49:49.580

10 2:01.117 + 04.290 11:51:50.697

 Po. 8 - # 8 CUCCARONI G. + 51.313
Diff. Primo

1 1:57.886 + 02.010 11:33:49.179

2 1:58.832 + 02.956 11:35:48.011

3 1:59.647 + 03.771 11:37:47.658

4 1:58.324 + 02.448 11:39:45.982

5 1:55.876 --------- 11:41:41.858

6 2:13.456 + 17.580 11:43:55.314

7 1:58.246 + 02.370 11:45:53.560

8 1:58.553 + 02.677 11:47:52.113

9 1:58.385 + 02.509 11:49:50.498

10 2:00.314 + 04.438 11:51:50.812

 Po. 9 - # 612 FRELLI G. + 1:04.671
Diff. Primo

1 2:10.476 + 16.259 11:33:45.361

2 1:54.217 --------- 11:35:39.578

3 1:55.317 + 01.100 11:37:34.895

4 2:06.002 + 11.785 11:39:40.897

5 1:59.601 + 05.384 11:41:40.498

6 2:09.240 + 15.023 11:43:49.738

7 2:00.792 + 06.575 11:45:50.530

8 2:01.205 + 06.988 11:47:51.735

9 2:08.705 + 14.488 11:50:00.440

10 2:03.730 + 09.513 11:52:04.170

 Po. 10 - # 2 CALISE A. + 1:06.062
Diff. Primo

1 2:01.110 + 01.166 11:33:53.703

2 1:59.944 --------- 11:35:53.647

3 2:00.757 + 00.813 11:37:54.404

4 2:00.231 + 00.287 11:39:54.635

5 2:01.845 + 01.901 11:41:56.480

6 2:02.286 + 02.342 11:43:58.766

7 2:00.718 + 00.774 11:45:59.484

8 2:01.048 + 01.104 11:48:00.532

9 2:02.526 + 02.582 11:50:03.058

10 2:02.503 + 02.559 11:52:05.561

 Po. 11 - # 231 BASSINI D. + 1:30.800
Diff. Primo

1 2:02.124 + 05.620 11:33:56.351

2 1:58.256 + 01.752 11:35:54.607

3 1:56.788 + 00.284 11:37:51.395

4 1:56.510 + 00.006 11:39:47.905

5 1:56.504 --------- 11:41:44.409

6 1:56.721 + 00.217 11:43:41.130

7 2:00.740 + 04.236 11:45:41.870

8 1:59.815 + 03.311 11:47:41.685

9 2:40.835 + 44.331 11:50:22.520

10 2:07.779 + 11.275 11:52:30.299

 Po. 12 - # 61 BERNARDINI M.+ 1:48.129
Diff. Primo

1 2:10.340 + 12.869 11:34:04.019

2 1:59.608 + 02.137 11:36:03.627

3 1:57.471 --------- 11:38:01.343

4 1:59.301 + 01.830 11:40:00.644

5 2:17.023 + 19.552 11:42:17.667

6 2:01.591 + 04.120 11:44:19.258

7 2:08.480 + 11.009 11:46:27.738

8 2:05.555 + 08.084 11:48:33.293

9 2:06.197 + 08.726 11:50:39.490

10 2:07.907 + 10.436 11:52:47.628

 Po. 13 - # 314 BREGA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.928 + 01.744 11:33:52.009

2 1:59.184 --------- 11:35:51.193

3 1:59.432 + 00.248 11:37:50.625

4 2:02.518 + 03.334 11:39:53.143

5 2:36.664 + 37.480 11:42:29.807

6 2:09.845 + 10.661 11:44:39.652

7 2:12.363 + 13.179 11:46:52.015

8 2:10.652 + 11.468 11:49:02.667

9 2:15.066 + 15.882 11:51:17.733

Fastest lap: 1:52.432 
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Fermignano MX2 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.943 + 04.008 11:34:03.300

2 2:07.680 + 00.745 11:36:10.980

3 2:06.935 --------- 11:38:17.915

4 2:08.033 + 01.098 11:40:25.948

5 2:09.509 + 02.574 11:42:35.457

6 2:07.639 + 00.704 11:44:43.096

7 2:09.580 + 02.645 11:46:52.676

8 2:13.592 + 06.657 11:49:06.268

9 2:12.693 + 05.758 11:51:18.961

 Po. 15 - # 789 FRABONI N. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:58.337 --------- 11:33:48.096

2 1:58.480 + 00.143 11:35:46.576

3 2:01.501 + 03.164 11:37:48.077

4 2:01.209 + 02.872 11:39:49.286

5 2:00.850 + 02.513 11:41:50.136

6 1:58.646 + 00.309 11:43:48.782

7 2:00.580 + 02.243 11:45:49.362

Fastest lap: 1:52.432 

2/2 Fermignano, domenica 12 marzo 2023© MGMTiming


